
入札･契約結果

令和3年12月24日

85 河川浚渫工事

その他

畑町　河合町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,459,000

㈱新谷建設

¥3,459,500 ¥314,500

から まで

令和3年12月24日

¥3,051,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101051639

令和3年12月7日

70 天神山小学校外５校１園遊具改修工事

とび・土工・コンクリート（一般）

天神山町地内外 令和3年12月3日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,284,000

㈱松德建設

¥6,193,000 ¥563,000

から まで

令和3年12月7日

¥5,629,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037635

令和3年12月27日

82 令和3年度岸和田丘陵地区有害獣対策工事

とび・土工・コンクリート（一般）

稲葉町地内 令和3年12月21日

令和4年3月11日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,391,000

開成建設㈱

¥6,136,900 ¥557,900

から まで

令和3年12月27日

¥5,493,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

令和3年12月27日

84 ブロック塀対策工事　その１

とび・土工・コンクリート（一般）

南上町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,716,000

㈱日創

¥2,597,100 ¥236,100

から まで

令和3年12月27日

¥2,361,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037355

令和3年12月20日

76 交通安全施設設置工事（その２）

とび・土工・コンクリート（交通安全）

市内一円 令和3年12月14日

令和4年3月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,856,000

白陽化学工業㈱　大阪支店

¥8,423,800 ¥765,800

から まで

令和3年12月20日

¥7,658,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6140001050768

1/5



入札･契約結果

令和3年12月23日

77 下野町住宅外木造住宅解体工事

解体

下野町地内外 令和3年12月17日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,095,000

㈲川勝土木

¥11,249,700 ¥1,022,700

から まで

令和3年12月23日

¥10,071,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120102020954

令和3年12月10日

71 大宮保育所GHP空調設備更新工事

管(空調)

加守町地内 令和3年12月7日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,210,000

奥田工業㈱

¥6,138,000 ¥558,000

から まで

令和3年12月10日

¥5,579,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101061658

令和3年12月23日

下水条
２

下野町下水ポンプ場機械電気設備更新工事

機械器具設置（条件付一般）

臨海町21 令和3年12月17日

令和5年3月27日

条件付一般競争入札

¥417,323,000

㈱ﾐｿﾞﾀ　大阪支店

¥422,330,700 ¥38,393,700

から まで

令和3年12月23日

¥383,937,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6300001000946

令和3年12月8日

69 総務管財課JR高架下倉庫設置工事（建築）

建築

作才町地内外 令和3年12月3日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,019,000

橘建設㈱

¥7,969,500 ¥724,500

から まで

令和3年12月8日

¥7,231,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037084

令和3年12月10日

73 五風荘門屋根外改修工事

建築

岸城町地内 令和3年12月7日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,679,000

㈱友仁工業

¥3,639,900 ¥330,900

から まで

令和3年12月10日

¥3,293,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256

2/5



入札･契約結果

令和3年12月22日

83 山直市民センター屋根外改修工事

建築

三田町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,556,000

㈱旭地建

¥17,589,000 ¥1,599,000

から まで

令和3年12月22日

¥15,847,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039184

令和3年12月27日

72 市立岸和田市民病院液体酸素貯槽更新に伴う基礎工事

建築

額原町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,322,000

溝上建設㈱

¥7,419,500 ¥674,500

から まで

令和3年12月27日

¥6,552,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037757

令和3年12月27日

81 岸和田競輪場施設整備工事（植栽その２）

造園

春木若松町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,882,000

㈱日昇園

¥6,850,800 ¥622,800

から まで

令和3年12月27日

¥6,193,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047744

令和3年12月20日

78 総務管財課JR高架下倉庫設置工事（電気）

電気

作才町地内外 令和3年12月17日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,392,000

朝日電機㈱

¥7,291,900 ¥662,900

から まで

令和3年12月20日

¥6,629,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101053705

令和3年12月21日

79 令和３年度交通安全灯設置工事

電気

岸の丘町地内 令和3年12月17日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,082,000

栄電気㈱

¥2,040,500 ¥185,500

から まで

令和3年12月21日

¥1,855,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036710

3/5



入札･契約結果

令和3年12月1日

66 東光耕地整理４号線道路改良工事

土木

藤井町地内 令和3年11月26日

令和4年3月25日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,676,000

音揃技建㈱

¥5,478,000 ¥498,000

から まで

令和3年12月1日

¥4,951,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053445

令和3年12月14日

75 山直中福田線側溝改修工事

土木

三ケ山町地内 令和3年12月10日

令和4年3月18日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,723,000

明和建設㈱

¥5,483,500 ¥498,500

から まで

令和3年12月14日

¥4,985,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101047304

令和3年12月15日

74 モビリティポート山直北整備工事（その２）

土木

三田町地内 令和3年12月10日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,380,000

開成建設㈱

¥11,948,200 ¥1,086,200

から まで

令和3年12月15日

¥10,861,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

令和3年12月24日

希１９ 丘陵地区B2工区広場整備工事

土木（希望型）

稲葉町地内 令和3年12月21日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥33,080,000

㈱殿本重機

¥32,199,200 ¥2,927,200

から まで

令和3年12月24日

¥29,272,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101050801

令和3年12月7日

68 流木真上線歩道改修工事

舗装

天神山町地内 令和3年12月3日

令和4年3月11日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,924,000

㈱矢野工務店

¥6,083,000 ¥553,000

から まで

令和3年12月7日

¥5,130,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037733

4/5



入札･契約結果

令和3年12月9日

67 岸和田市営松ヶ丘住宅1号棟外屋根改修工事

防水

小松里町地内 令和3年12月3日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,078,000

三協工材㈱

¥15,258,100 ¥1,387,100

から まで

令和3年12月9日

¥13,871,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120001043605

5/5


